
  回覧    日向自治会  １月役員会   令和８年 1月吉日  

 

 

 

本年も どうぞよろしくお願い申し上げます 

 

１． 八王子社初詣 

１月１日午前０時～１時ごろまで、福銭、粗品を用意しております

のでご参拝下さい。安全の為、甘酒の接待はございません。マスク

着用の上、間隔を開けてお参りください。 

２． 年末警戒パトロール協力のお礼                    防災部 

年末１２月２５日～２７日に実施したパトロールには、多くの組長さん、会員さ

んに参加頂きました。お陰様で、安全な良い年越しになることと存じます。 

有難うございました。 

令和８年の年末も、こぞってご参加くださいますようお願いします。 

３． 資源物回収について（第１、第３水曜日）（缶以外の金属類は第１水曜のみ）   

1 月は７日と２１日、2 月は４日と１８日に行います。 

資源回収の収益金は貴重な自治会活動費になります。皆様のご協力をお願いします。  

４． 「クリーンひなた」さくら会タウン清掃ボランティア 

1月は休みです。                  

５． 公園清掃について                         生活環境部 

今月の公園清掃は第 3 日曜日の 1 月１８日（日）午前９時～となります。（雨天翌週）   

当番は、Ｂグループ＝３班、４班（Ａ、Ｂ）５班（Ｃ、Ｄ）です。組長さんおよび           

自治会員は出来る限りご参加下さい。参加者はノートに記帳し参加品を受けて下さい。   

６． 次回定例会：（1 月の役員会は有りません） 

2 月役員会は、日時：２月７日（土）午後７時より開催いたします。（毎月７日実施） 

欠席の場合は、同じ班の組長さんにお願いするか、電話（090-1501-8677）/ショートメール/メ

ール（hinatajichikai@gmail.com）で連絡をお願いします。 

今年も新年会の代わりに、2 月の役員会で粗品を差し上げます。 

 

 

            

            

 

明けましておめでとうございます 

日向自治会 HP 

mailto:hinatajichikai@gmail.com

